
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-28-017748-a

Найменування замовника: Одеська філія ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728457

Місцезнаходження замовника: 65026 , Україна, Одеська область, Одеса, Митна пл.
1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Карабанов Святослав Олександрович,
380487293064, ksa@ods.uspa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт підпірної стінки (інв. №060077)
Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою Митна площа
1/2. Коригування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
підпірної стінки (інв.
№060077) Одеської
філії ДП "АМПУ" за
адресою Митна площа
1/2. Коригування

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша подія . Оплата за цим Договором у розмірі
_____ відсотків від Договірної ціни,
що зазначена у п. 2.1. цього
Договору (зазначається переможцем
на стадії укладення договору про
закупівлю цифрами та прописом,
але не більше 30 (тридцяти)
відсотків від Договірної ціни, що
зазначена у п. 2.1.) здійснюється у
формі документарного акредитива,
що відкривається за дорученням
Замовника на користь Виконавця.
Оплата за договором, за
виключенням погашеного
акредитиву, здійснюється за
фактично виконані роботи
відповідно до п. 4.11 Договору.
Відкриття акредитиву та здійснення
за ним оплати відбувається за
наступних умов (відкладальна
обставина згідно з ч. 1 ст. 212
Цивільного кодексу України): - у разі
затвердження фінансового плану ДП
«АМПУ» на відповідний
календарний рік та наявності в
ньому витрат на закупівлю Робіт, що
є предметом Договору з
урахуванням вимог Постанови
Кабінету Міністрів України від
03.10.2012р. № 899;

Аванс 20 Календарні 30



Виконання
робіт

Замовник здійснює оплату за
фактично виконані Роботи шляхом
перерахування грошових коштів з
поточного рахунку Замовника у
розмірі 100 % (сто відсотків) від
вартості фактично виконаних Робіт
за вираховуванням суми за
відкритим акредитивом згідно п. 4.1.
цього Договору, та за умови
отримання зареєстрованої
податкової накладної після
підписання Сторонами «Акту
приймання виконаних будівельних
робіт» (за формою КБ-2в) та
«Довідки про вартість виконаних
будівельних робіт та витрат» (за
формою КБ-3) на виконані
Виконавцем Роботи, протягом 20
календарних днів з дня отримання
Замовником належним чином
оформленого оригіналу рахунку
Виконавця та (у разі якщо
Виконавець є платником ПДВ)
належним чином оформленої
податкової накладної/розрахунку
коригування до податкової
накладної в електронній формі та
зареєстрованій в Єдиному реєстрі
податкових накладних (далі - ЄРПН)
в порядку та строки визначені
податковим законодавством (у разі
якщо Виконавець є платником ПДВ).

Пiсляоплата 20 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 771 401,10 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

37 714,01 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

18 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасниками забезпечення тендерної
пропозиції. Вид забезпечення тендерної пропозиції: гарантія
банківської установи у вигляді електронного документу. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції у грошовому виразі: 18 000,00 грн
(вісімнадцять тисяч гривень 00 коп.) Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції має становити не менше 91 (дев’яносто одного) дня з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій, зазначеного в
оголошенні про проведення закупівлі. Банківська гарантія повинна
бути складена за Формою забезпечення тендерної пропозиції згідно з
Додатком 6 до Тендерної документації Умови надання забезпечення
тендерної пропозиції: вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції зазначаються відповідно до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» та Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах,
затвердженого Постановою Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 (із змінами), а також з урахуванням вимог Постанови
КМУ від 12.10.2022 № 1178 (зі змінами) та цієї тендерної документації.
Гарантія надається учасником Замовнику у вигляді електронного
документу, оформленого та підписаного у відповідності до вимог
Закону України «Про електронні документи та електронний
документообіг», чинних Уніфікованих правил для гарантій за вимогою,
розроблених Міжнародною торговою палатою, таким чином, що має
силу оригіналу, або за допомогою системи S.W.I.F.T. з використанням
міжнародних стандартів. У випадку, якщо текст гарантії чи її реквізити
викладені іншою, крім української, мовою, учасник додатково
завантажує роздрукований текст гарантії з реквізитами (відповідне
S.W.I.F.T. повідомлення) разом із нотаріально завіреним перекладом на
українську мову. Файл з кваліфікованим електронним підписом та
кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності) (створюється
програмним комплексом, зазвичай, з розширенням p7s) при
завантаженні документів повинен бути доступний для перегляду та
перевірки Замовником, шляхом завантаження у відповідний
програмний комплекс. Додатково, учасник надає у складі тендерної
пропозиції ліцензію НБУ у вигляді Витягу із Державного реєстру банків
про надання банку права на здійснення банківської діяльності, що
надає банківську гарантію учаснику, документ, що підтверджує
повноваження особи, яка підписала гарантію (витяг із Статуту,
довіреність, тощо), завірені банком. Банк, яким видана гарантія, за
офіційними даними НБУ повинен бути платоспроможним та не
знаходитись в стадії ліквідації (припинення). Замовник самостійно
перевіряє відповідну інформацію у відкритих джерелах, зокрема на
офіційному сайті НБУ. Інформація та реквізити Замовника для
оформлення забезпечення тендерної пропозиції: Назва: державне
підприємство «Адміністрація морських портів України» в особі Одеської
філії державного підприємства «Адміністрація морських портів
України» Код за ЕДРПОУ: 38728457 Юридична адреса: Україна, 65026,
Одеська область, місто Одеса, Митна площа, буд. 1. Банк: поточний
рахунок № UA073204780000026006212003051 в ПАТ АБ
«УКРГАЗБАНК», м. Київ. МФО 320478 Учасниками-нерезидентами
банківська гарантія може бути надана у іноземній валюті, розмір якої
еквівалентний 18 000,00 грн за офіційним курсом гривні до іноземної
валюти, у якій надається забезпечення тендерної пропозиції,
встановленим Національним банком України на дату видачі банківської
гарантії. Банківська гарантія надана через банк-нерезидент, має бути
авізована через один із зазначених банків: Назва та місцезнаходження
банку МФО банку S.W.I.F.T. банку Філія АТ «Укрексімбанк» 322313
EXBSUAUX м. Одеса ПАТ АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 UGASUAUK м.
Київ Філія – Одеське обласне управління АТ «Ощадбанк» 328845
SBUAUKODE м. Одеса Усі витрати, пов’язані з наданням забезпечення
тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок коштів учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

18000 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Замовник на підставі статті 27 Закону вимагає від переможця надання
ним не пізніше дати укладання договору про закупівлю забезпечення
виконання договору про закупівлю. Вид забезпечення виконання
договору - застава грошових коштів. Розмір забезпечення виконання
договору – сума, еквівалентна 5 (п’ять) % від вартості договору про
закупівлю. Замовник вимагає від переможця процедури закупівлі, до
дня укладання договору, внесення ним забезпечення виконання даного
договору, яке надається у вигляді застави грошових коштів на п/р
Замовника, відповідно до розділу 14 проєкту договору (Додаток 5 до
тендерної документації). Замовник повертає Виконавцю заставу після
належного (без порушень) виконання ним умов цього Договору або
дострокового розірвання цього Договору Сторонами (за умови
відсутності на дату розірвання Договору порушень виконання
зобов’язань за цим Договором з вини Виконавця), а також у разі
визнання судом результатів процедури закупівлі або Договору
недійсними та/або у випадках, передбачених у пункті 21 Особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування затверджених Постановою Кабінету
Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, але не пізніше ніж
протягом 7 (семи) календарних днів з дня настання зазначених
обставин. У випадку ненадання переможцем торгів забезпечення
виконання договору про закупівлю не пізніше дати укладення договору
про закупівлю, тендерна пропозиція переможця відхиляється на
підставі абзацу п’ятого підпункту 3 пункту 44 Особливостей: замовник
відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, якщо переможець процедури
закупівлі не надав забезпечення виконання договору про закупівлю,
якщо таке забезпечення вимагалося замовником. Усі витрати, пов’язані
з наданням забезпечення виконання договору, здійснюються за
рахунок коштів переможця. Забезпечення виконання Договору, не
повертається переможцю у випадках невиконання та неналежного
виконання робіт, дострокового припинення Договору або його
розірвання з вини переможця. Умови повернення та неповернення
забезпечення виконання договору про закупівлю згідно із статтею 27
Закону та проєкту договору – Додаток 5 до тендерної документації.


